v případě, kdy již částka požadované úhrady za porušení podmínek pro poskytnutí slevy překročila hodnotu 
slevy. 

5. Smluvní strany sjednaly povinnost objednatele za vysílání reklamy v rámci mediálního partnerství rozsahu 
stanoveném touto smlouvou uhradit dle této smlouvy na základě faktury vystavené rádiem částku ve výši: 

63.000 Kč (slovy: šedesát tři tisíc korun českých) bez DPH. 

V této částce je již zahrnuta sleva uvedena v odstavci 2. tohoto článku. 
6. Všechny částky jsou uvedeny bez DPH a sazba DPH je ve výši legislativně platné v době vystavení faktury. 

Způsob vystavení faktury: 
a) První den vysílání je vystavena faktura (daňový doklad) se splatností 14 dní, nebo